

**JOG Invest ApS**  
Blæsbjergvej 54, 8722 Hedensted

**CVR-nr. 32 78 71 26**

**Årsrapport**

**1. april 2016 - 31. marts 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2017

---

Gert Wildau Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JOG Invest ApS Blæsbjergvej 54 8722 Hedensted
	Telefon: 25 54 33 00
	CVR-nr.: 32 78 71 26
	Stiftet: 11. marts 2010
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Jørgen Rundkvist Albrechtsen Gert Wildau Nielsen Ole Rand
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse Østerbrogade 11 8722 Hedensted
<b>Dattervirksomhed</b>	Apurit A/S, Hedensted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.782 t.kr. mod 1.214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.841	-7.324
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-9.841</b>	<b>-7.324</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.807.216	1.220.152
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	2.844	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.639	-311
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.773.580</b>	<b>1.212.517</b>
Skat af årets resultat	8.030	1.739
<b>Årets resultat</b>	<b>2.781.610</b>	<b>1.214.256</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	707.216	1.220.152
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-25.606	-605.896
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.781.610</b>	<b>1.214.256</b>

**Balance 31. marts**


---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.656.986</u>	<u>4.636.977</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.656.986</u>	<u>4.636.977</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.656.986</u></b>	<b><u>4.636.977</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>798.908</u>	<u>415.222</u>
Tilgodehavender i alt	<u>798.908</u>	<u>415.222</u>
Likvide beholdninger	<u>222.925</u>	<u>33.689</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.021.833</u></b>	<b><u>448.911</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.678.819</u></b>	<b><u>5.085.888</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	90.000	90.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.044.194	3.336.978
5	Overført resultat	75.983	101.589
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.310.177</u></b>	<b><u>4.128.567</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	407.376	327.338
	Selskabsskat	550.878	233.431
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.052
	Anden gæld	410.388	394.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.368.642</u>	<u>957.321</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.368.642</u></b>	<b><u>957.321</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.678.819</u></b>	<b><u>5.085.888</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.721	0
Andre finansielle omkostninger	15.918	311
	<b>26.639</b>	<b>311</b>
	31/3 2017	31/3 2016
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april	600.000	600.000
Afgang i årets løb	-450.000	0
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b>150.000</b>	<b>600.000</b>
Opskrivninger 1. april	4.036.977	3.266.825
Årets resultat	2.807.216	1.220.152
Årets tilbageførsler på afgang	362.793	0
Udbytte	-700.000	-450.000
<b>Opskrivninger 31. marts</b>	<b>6.506.986</b>	<b>4.036.977</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b>6.656.986</b>	<b>4.636.977</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Apurit A/S	Hedensted	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april	90.000	90.000
	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. april	3.336.978	2.816.826
Resultatandel	707.216	1.220.152
Udloddet udbytte	0	-700.000
	<b>4.044.194</b>	<b>3.336.978</b>

## Noter

---

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april	101.589	7.485
Årets overførte overskud eller underskud	-25.606	-605.896
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>700.000</u>
	<b><u>75.983</u></b>	<b><u>101.589</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.100.000</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>2.100.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		